Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 11TH September 2023

Nutrien Livestock sold 840 cattle out of a total of 1129 at Muchea Monday
September 11th in a very mixed quality yarding consisting mainly of pastoral
lightweight heifers, bulls and cows. Values fluctuated from being equal to easing
due to quality. A fair supply of heavy bulls saw values remain equal. Bulls
suitable to ship or to feed were generally equal however the lightweight pastoral
lines fell 40c/kg due to quality. The few heavy steers penned were equal. Local
steer and heifer yearlings were too few to quote. The one exception was a line of
very good quality lightweight Murray Grey vealers weighing 232kg and realising
342c/kg. Pastoral yearling heifers were very mixed quality and finished barely
equal to easier. Very few numbers of heavy local cows were available and these
along with all other classes remained firm.

Representative Prices

FG Gibson — Dewars Pool

4 Angus Steers 427kg@262c/kg =$1119
4 Angus X Heifers 398kg@232c/kg =$923
Lara Downs P/L - Badgingarra

1 Sussex Steer 638kgw218c/kg =$1391
6 Sussex Cows 618kg@218c/kg =$1347
Beermullah Beef - Gingin

8 Red Angus Cows 669kgw218c/kg =$1458
Caraban Limestone

3 M/Grey Cows 647kg@216¢c/kg =$1398
8 M /Grey Heifers 232kg@342c/kg =$793
Karlu Grazing P/L - Gingin

8 Angus Cows 605kg@218c/kg =$1319
1 Red Angus Cow 796kg@220c/kg =$1751
8 Angus Cows 555kg@172c/kg =$955
8 Angus Cows 535kg@176¢c/kg =$942
Davis River P/Ship - Nullagine

4 D/Master x Cows 593kg@210c/kg =$1245
7 D/Master x Cows 495kg@w188c/kg =$931
MJ Preston - Bindoon

8 Red Angus Cows 402kg@236¢/kg =$949
6 Red Angus Bulls 438kg@220c/kg =$964
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Mt Florance Station — Tom Price

8 Charbray x Heifers
) Charbray x Heifers
Winning Station - Carnarvon
9 Shorthorn x Cows
12 D/Master x Cows
7 D/Master x Cows
Auctioneer

Brad Keevers

262kg@180c/kg
316kg@w208c/kg

412kg@142c/kg
351kgwl14c/kg
363kg@130c/kg
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Ag Solutions

=$472
=$657

=$585
=$400
=$472
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 11t September 2023

Total Yarded: 1129

Nutrien Yarding: 840

Nutrien

Ag Solutions

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 —300kg EQUAL 220-270
Local Steers 301 —400kg NY
Pastoral Steers 200 —300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY

EQUAL 220-260 ODD UP

Local Heifers 301 — 400kg 20 200-240
Pastoral Heifers 200 — 300kg EQUAL 100-190
Pastoral Heifers 301 —400kg EQUAL 140-190
Heavy Steers 400kg+ EQUAL 230-250
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows EQUAL 210-220
Medium Cows EQUAL 180-200
Light Cows EQUAL 106-180
Local Heavy Bulls 750kg+ EQUAL 210-228
Local Medium Bulls 321 —450kg EQUAL 240-270
Local Light Bulls 200 — 320kg EQUAL 300-360
Pastoral Heavy Bulls EQUAL 200-220
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls 40 180-260 ON QUALITY
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